Iob. 31.

Psal. 65.

Rom. 11.

DE ENORMITATE PECCATI. *f. 72*

entia dei: quoniam incomprehensibilia sunt iudicia eius,
& inuestigabiles viae eius. Ipse est dominus rex
ille omnipotens, in cuius ditione cuncta sunt po-
sita, qui solus est: ita ut esse eius tam infinite omnia
esse creato praemisineat: ut respectu ipsius alia
vniuersa quasi non esse videantur. Praeterea quum
in tanto simus constituti periculo, quid nobis a-
gendum relinquatur, quid remedij exhibetur: nisi
ut ea per quae deus tam metuendus offenditur,
tanquam infiniibilis damnationis poena infligitur,
(puta peccata) vigilatissimo animo euitemus,
quemadmodum nos monet scriptura, dicens:
Quasi a facie colubri fuge peccata. Nulla namque
nocebit aduersitas, si nulla dominetur iniquitas.
Denique ut peccata deinceps cautius declina-
mus: primo de enormitate & nocuentis pecca-
ti deo agente intendo conscribere pro anime tuae
excitatione ac inflammatione charorum charis-
sime mi frater optimae indolis adolescens: quate-
nus peccati foeditate ac vilitate perspicaciter in-
tellectis: tanta cum diligentia demum fugias vitia:
ut taliter merearis a creatore tuo praue-
niri, ac adornari muneribus gratiae: qualiter ab eode
praue-
nirus & decoratus es donis naturae.

Ecclesi, 21.

Gregori.

Quod sola peccata constituunt rationalem
creaturam deo displicentem aspernabilem
atque odibilem.

Artic. I.

Vemadmodum nihil desiderabilius
est, quam deo placere, atque ab eo a-
mari, reputari, seu honorari: sic dete-
stabilius terribilius itemque deterius
nihil, quam ei displicere, ab ipso despici:
ac odiri. Porro sicut virtutes et actus

carum